2026年 2月 2日

お客さま各位

株式会社北都銀行

インターネットバンキングでの定期預金作成について

 平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 「《HOKUTO》マイバンク・ネット」および「あきたびじん支店」において定期預金の預入

ができない状況となっておりましたが、解消いたしましたのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

以上

お問い合わせ先

マイバンク・ネットサポートセンター

フリーダイヤル 0120-545-235

【受付時間】 平日9：00～17：00